UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
ATO EDITAL Nº. 670 DE 29 DE AGOSTO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO PLANO
DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 05 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO - UNIFESP,

no uso de suas atribuições legais, torna público os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 05

DE FEVEREIRO DE 2017.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 09 E 10 de fevereiro de 2017, conforme o disposto no

Edital 670 de 29 de agosto de 2016, em seu Capítulo XII – Dos Recursos e seus itens.

669 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (A)

06 = (B) - 07 = (D) - 08 = (C) - 09 = (B) - 10 = (A)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (B) - 15 = (B)

16 = (D) - 17 = (A) - 18 = (C) - 19 = (B) - 20 = (D)

21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (B) - 28 = (C) - 29 = (D) - 30 = (B)

31 = (A) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (A)

41 = (D) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (D) - 45 = (A)

46 = (A) - 47 = (C) - 48 = (B) - 49 = (D) - 50 = (A)

São Paulo, 08 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. MURCHED OMAR TAHA
Pró-Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas